SSO-60-75 TIJERA NEON TREND 75 12 CAR $1.490 0% $17.880

ARTBR-1 PINCEL PLANO 1 12 PZA $1.500 0% $18.000

TD-1911C DISPENSADOR MEDIANO COLORES PASTEL 12 PZA $2.380 0% $28.560

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$332.878
$0
$63.247
$0

$396.125

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

INK-30-BU TINTA P/PAD DE SELLOS 2 DOC $4.940 0% $9.880

INK-30-RD TINTA PARA ALMOHADILLA PARA SELLOS (ROJO) 2 PZA $4.940 0% $9.880

ROPE-40G-12 CUERDA DE CANAMO 40g 3 SET $6.270 0% $18.810

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$332.878
$0
$63.247
$0

$396.125

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL